COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
’_lnsﬂrtucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 |03 2017 621 571
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 248
1
RPA RTO DEV
I d |
e DEVENGADO st OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0301642336 |SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 65.79
TOTAL PRESUPUESTARIO 65.79
IVA 0.00
SUB - TOTAL 65.79
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 65.79
SON: SESENTA Y CINCO DOLARES CON 79/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPO 530000. SERPA ENCALADA CRISTIAN, PAGO DE VIATICOS POR COMISION A QUITO DEL 15 AL 16

FEBRERO, PARA ASISTIR A LA REUNION INPC MATRIZ EN TALENTO HUMANO, AREA FINANCIERA, MGS. TANIA GARCIA,
AUTORIZADO PAGO SEGUN MEMORANDO INPC-R6-ACAI-2017-0233-M POR ARQ. MONIGA QUEZADA. CP. No. 74.

DATOS 0S APROE, ACION }313 Instituto Nacional de Regonal 6

®a%| Patrimonio Cultural
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
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SOLICITADO

FECHA: é( AP/F%:\EE
Gk | _geamgfleg |

Funcionario Responsahle Direcior Financiero

( # _,_o-'l

Ing. Xiomara Castro
Fecha: fo e/.:;,z
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora; 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 016 |03 2017 571 571
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 248
RPA RTO DEV
Clase de
o COMPROMETIDO i OTROS GASTOS CT 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0301642336 | SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 65.79
TOTAL PRESUPUESTARIO 65.79
VA 0.00
SUB - TOTAL 65.79
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 65.79
SON: SESENTA Y CINCO DOLARES CON 79/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPO 530000. SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO POR COMISION A CIUDAD QUITO EL 15 AL 16 FEBRERO

MEMORANDO INPC-R6-ACAI-2017-0233-M POR ARQ. MONICA QUEZADA. CP. No. 74.

2017. REUNION INPC MATRIZ TALENTO HUMANQ, AREA FINANCIERA, MGS. TANIA GARCIA, AUTORIZADO PAGO SEGUN

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO Y
FECHA: )
16/03/2017
Funcionario Responsable Director Financiero




lOI Instituto Nacional de —¥—

¥ &% | Patrimonio Cuitural I N GAP IRCA

l?i]"]" e .‘:'ItlLILU t‘l!_. ol

Calle Ingafian s/n sector “El Castillo”
Telefax: (5937) 2217 107 f 2217 109/ 2217 115
complejoingapirca@inpc.gob.ec - www.compiejoingapirca.zob.ec

Memorando Nro. INPC-R6-ACAT-2017-0233-M

Caiiar, 14 de marzo de 2017

PARA: Sra. Mgs. Monica Fabiola Quezada Jara
Direciora Regional 6

ASUNTQO: Autorizacion de pago de viaticos

De mi consideracion:

He de manifestar que en el mes de febrero realice un viaje a la ciudad de Quito, ¢! mismo
que fue autorizado por su persona, a efecto de redactar la matriz necesaria para la
creacion del cargo de gerencia institucional del Complejo Arqueocldgico de Ingapirca.

Para ese efecto desde la matriz del INPC, se financiaron los tiquetes de avién, quedando
pendiente el pago de viaticos que lo realicé con mi propio peculio, en espera de que
posterior al tramite de rigor se proceda con el reembolsc de los haberes que
corresponden.

En el mes de febrero presenté el formulario de pago de los mismos, mas sin embargo0, el
informe tiene errores que hoy los estoy corrigiendo.

He de anticipar en pedir se excuse este retraso, ya que por razones propias de las labores
que realizo no me he dado el tiempo para presentarlas de forma oportuna, razén por la
cual llego a usted ha solicitar de forma encarecida, autorice a quien corresponda se
proceda con el pago de los valores que me corresponden por concepio de reembolso de
viaticos en la comision institucional realizada a ciudad de Quito en fecha 15 de febrero
con retorno en dia 16 del mes y afio en curso.

Adjunto el formulario de vidticos.

Sin mds suscribo de usted. B3 instulo Nacional de

Wa%|Patrimonio Cully Reak

Con sentimientos de distinguida consideracion.

AUT

f///

Atentamente,

Arq. Mob«: Quezada

Cuenca: Guayaquil Loja Riobamba Portoviejo Ingapirca
Benigno Malo No. 649 MNuma Pompillo Llona Av. Zoilo Rodriguez Mo. 614 5 de Junio y lera Constituyente Sucre 405 Calle Ingafan s/n
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M@mpc

Instmeets Naclomai ce

Painmictio Cizliural

e | INGAPIRCA

!Nro. 01 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SCOLICITUD {dd-mmm-2aaa)

l "
UNSTITUCIOMALES 14/02/2017
VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS | ALIMENTACION 1
: |
DATOS GENERALES
WPELLIDOS ~ NCWBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Boctor Cristfan Serpa Encalada GP7 DRE-CA)

Quite-Pichincha

CHUDAD — PROVINCHA DEL SERVICIO INSTITLICIONAL

EL SERVIDOR
iComplejo Argueoiogico ingapirca(lNPC-CAI}

HOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

FECHA SALIDA (dd-mmm-gaaa}
15-02-2017

HORA SALIDA {hhumrm)
ogHA0 am

FECHA  LLEGADA ©
c - | HORA LLEGADA fhh; mm]
tdd-mmm-aaaa)

16-02-2017 | 20h15 pm

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Dr. Cristian Serpa Encala.

Aetividad a sjacutar:

1,
|
i

Visitz al Instituta Nacional de Patrimonie Cultural Matriz para llevar a cabio:

Una reunién con la Magister Lorena Narvdaz y con Srta. Andrea Guevara,en el Departamento de Recurzos Humangs.
Reunion an el departamento de Recursos Humanos
Reunidn en el departamento Financiere can la Econ. Angelita Suasnavas Directora Administrativo Financiero.
Reunién con la Magister Tana Garcia Drrectora Técnica

IFRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE  DE _; SALIDA l LLEGADA
(Adren, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA 5| FECHA 1 FECHA
otros) { ddemm- HORA i de-mm- HORA
hiumm : ¢ hhimum
aaaa | aaaa f
O 1 !
Adreo TAME Cuenca-Quito 1 18-02-2017 | o8Hac | 15-02-2017 | Coni5ars
! : ;
. 5 : i
TAL ito- - i
Adren AME Quito-Cuenca i 16/02/2017 | 18H4aspm i 16/02/2017 OHLG priv
! {
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO:
_-. TIPO DE CUENTA: Mo, DE CUENTA:
! BAP O DEL AJSTRG AHORROS SOG0206522




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOL!C[T

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE S /.

/ﬁ / % / / /

4

t:an Serpa Enc
IDOR PUBLICO 7

isgian Serg\%lada
R PUBLICO 7 DR6 CAl

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADOD IButorizacién, con por !o menos 72 horas &

NOTA: Esta solicitud deberd cer presentads para su

nticipacién al cumpiimiento de los servicios

I/”\

institucionales; salvo el casc de gue por
nacesidades institurionales Ia Autoridad)
Mominadora autorice.

® De no existir disponibilidad|

DIRECTORA REGIONAL DELINPC-R6

presupuestaria, tanto la solicitud como I3
autorizacién quedaran insubsistentes
e £l informe de Servicios Institucionales
deberd presentarse dentro del términol
de 4 dias de cumplide el servicio
institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales
durante los dias de descanso obligatorio, con|
xcepcion de las Mdaximas Autoridades o de casos
xcepcionales debidamente justificados por |,
dxirna Autoridad o su Delegado. ai

7 Z

ALffDRIZﬁCION £ DESCUENTO:

/

FIRIIA DEL FUN




.

DO @ | stituto Nacional de . L
W &% | Patrimonio Cultural | INGAPIRCA

compleju erquenlogico

Calle Ingafian s/n sector “El Castillo”
Telefax: (5937) 2217 107 / 2217 109/ 2217 115
complejoingapirca@inpc.gob.ec - www.complejoingapirca.gob.ec

Memorando Nro. INPC-R6-ACAI-2017-0146-Mi
Caiar, 14 de febrero de 2017

PARA: Sra. Mgs. Monica Fabiola Quezada Jara
Directora Regional 6

ASUNTQ: Autorizacion comision Quito.

De mi consideracion:

Por medio del presente llego a usted para solicitarle de forma encarecida
autorice mi movilizacién a la ciudad de Quito, a las oficinas del INPC, con la
finalidad de revisar la matriz que refiere a la creacién del cargo de Gerencia
Institucional del CAIl, que conforme lo sugerido por la sefiora Secretaria
Ejecutiva se trabajara conjuntamente con la directora de RRHH de ia mentada
Matriz.

Con sentimiento de distinguida consideracion.

Atentamente,

> o8 insttuto Nacional de

JEOLOGICO INGAPIRCA @aw|Patrimonio Cultgrg)  ReSenalt

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo: Ingapirca:
Benigno Malo No. 649 Numa Pompilio Liona Av. Zoilo Rodriguez No. 614 5 de Junio y 1era. Constituyente Sucre 405 Calle Inganan s/n
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Victor Vivar Edificio de la Gobernacion Meorales y Rocafuerte Complejo Argueolégico
“Casade las Palomas’  Telf:(5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722 Ingapirca
Telf: (5937) 2833787 Fax: 23036 71 Telf: (5937)2217107

Documento generado por Quipux

(i



0alNPC

B TNGAPIRCA

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO tNSTITUCIONAL:
Dr. Cristian Serpa Encalada.

Nro. 01 INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaal |
SERVICIOS INSTITUCIOMNALES |

; 21-02-2017
DATOS GEMERALES . !
- , i PUESTO QUE OCUPA: i
APELLIDOS - NOWBRES DE LA O EL SERVICOR \ So7 DRE-CAl |
Doctor Cristian Serpa Encalada ‘
CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA o] EL i
SERVIDOR !

; Quito-Pichincha i
INPC-Complejo Arquenldgice Ingapirca |

f

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Martes 15 de febiraro del 2017

En koras de la mafiana.

MBntuve una reunion con la magister Lorena Narvaez, Directora de Recursos Humanos para que me explique los parametros a aplicar
para ia elaboracién de la matriz en el formato del Ministerio de Trabajo, necesaria para ia creacion del cargo de Gerante Institucional
del Comptejo Argueoligico de thgapirca. -

Enla tarde.

Trabajé de forma conjunta con Andrea Guevara analista de ese departamento elaborande la matriz necesaria para la creacién dei cargo
de gerente Institucional del CAL

lueves 16 de febrero del 2017.

En horas de [a mafiana : : .
Nos reunimos con funcienarios del Ministerio de Trabajo quien nos explice el tramite de seguir dentro del Ministerio del rame, para el
ohjativo propuesto. No pudimos entrevistarnos con la Técnico de apellide Mogrobejo en ia medida de que Iz sefiorita no se ercontraba
en las oficinas ya gue estaba cumpliendo una delegacidn institucional y estaba fuera de su lugar de trabajo habituat. ’
Sa ghtiene una cita de trabajo para el dia lunes 20 de febrero del afio en curso, se acuerda gue quien acudiria a | acita es la delegada
del departamento de Recursos Humanos del INPC. '

Al medio dia y horas de la tarde mantuve una reunion con la directora Administrativo Financiera del INPC, para tratar temas

relacionados a la necesidad de plantear reformas al presupuesto det CAl que permitan (@ ejecucién del mismo y la nbiencién de las |

metas plantadas desde el Complejo para el afio €n cursa.
Mantuve reunién con la sefiora Tania Garcia relacionado al tema de 12 necesidad de aprobar el reglamento gue reguila el suo de Ios
lorales comerciales del CAL

Productos alcanzados:
Elsboracion de la matriz que pide el Ministerio de Trabajo para la craacién del cargo de gerente institutional del CAL

- Elaboracidn de! ante preyecto de reforma presupuestaria del CAl febrero 2017,
- Revisién del reglamento que regula &l uso de los lotales comerciales del CAl




Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 Hospedaje 25 ddlares 001-001-0032702
2 Alimentacidn 5.50 délares 064-003-000062340
3 Alimentacidén 11.29 dolares 002-002-000077578
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa 15/02/2017 16/02/2016 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
HORA 08h40 20H15 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
RUTA
(Aéreo,  terrestre, | TRANSPORTE — HOFA P r:gm
maritimo, otros) aios hh:mm i imm

AEREO TAME

Cuenca-Quito

15/02/2017 | 08h40 15-02-2017 09h25

AEREO TAME

Quito-Cuenca

16/02/2017 16/02/2017

18h45 20h15

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Dr’.jfﬁstian Serpd Encalad
{ _SERVIDOR PUELICO 7 DR6 CAI
%

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liguidacidn se demorard
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado




FIRMAS DE APROBACION /

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE UNIDAD DEL SERVIDO
COMISIONADO ~

Dr. Crigdfan Serpa Entalgda Arg. Méni Que:lada
SERWOOR PUBLICO T DR6 CAl DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-RE

DE
o




R.U.C 1730646483001

S Piazethr C " racruma

No. 002-002-000077578
NUMERO DE AUTORIZACION
SOCIEDAD DE TURISMO SODETUR S.A. 1502201701200200200007757817906464838
Direccion: FINLANDIA N35-99 Y SUECIA. Teléfono: 023822400. Correo: FECHA DE AUTORIZAGION
pizzahuteccomprobantes@gmail.com. Web: www pizzahut.com.ec. 16/02/2017 03:32 PM

- CLAVE DE ACCESC
Pizza Hut "JL Mera"

Direccién: Juan Leon Mera N766 y Carrion ; "EVENTO HABITAT Ill DEL 15 AL 20 DE

OCTUBRE DE 2018". Teléfono: 022554299 f
328 :

Contribuyente especial No.

]

Obligado a llevar contabilidad sl 1502201701179084548300120020020000775780000775714
Fecha de emisién 15/02/2017 / Guia de remision

Cliente: CRISTIAN SERPAE. RUC o CC: 0301642336

Correo: cgserp@gmail.com Teléfono:

Direccion: CANAR

cODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO DESCUENTO IMPORTE

BEO101 COLA MEDIANA RESTAURANT 1.00 145 0.00 1.45
PAD14 FETTUCINE SAL BOLOGNESA 1.00 564 0.00 5.64
WADOZ PAN DE AJO TRADICIONAL 1.00 2.02 0.00 2.02
SUBTOTAL 0.00 9.1
IMPUESTO TARIFA BASE IMPONIBLE IMPORTE
IVA 14% 14.00 911 1.28
SUBTOTAL 2.11 1.28
PROPINA 0.80
TOTAL 11.29

~- MEDIANA ESPECIAL o a0

it DEL DIA Foge A0S T00SLOS DS

Pagina 1 de 1



INT FOOD SERVICES CO

Matriz: Corea 126 y Av.Amazonas
Ruc 21791415132001
Contribuyente Especial Resolucion: 135
Sucursals AV COLON SN Y AV 10 DE AGOSTD
Aut. Autoimpresor: 1119818328
Fecha Autorizacion: 24/11/2014
Fecha Validez; 24/11/2017
Factura No.: 064-003-000062340
Serv: Dlema
Locals2?
Transaccitng 1203582
Estados Original Adgquiriente
Fecha Emision: 15/02/2017 13:30
Cliente: CRISTHIAN SERPA
Ruc/CI: 0301442334
Fono: 2236860
Direc.: CANAR

TEETEsosn

Cant. Descricion F.Unit Costo

1 Big Box Recargad ¢ 4.82  § 4.82

i

Subtotal: § 4.82

Base IVAL4: $ 4.82

IVAL4; $ 0.48

TOTAL = $ 5.950
BISCOVER $ 5.5

Original Adquiriente

KFC
COREA 126 y AMAZONAS
3955400
#ID0: DODODOKFCOZ7 TID: KFCOZ2703

CLIENTE
VENTA
DISCOVERY
Lote: 150217
Tar jetas 655 TIZXXXAXAXKTET Ven: 1706
Aprobacion:Ba7356  Referencia:l70Te8
Fecha:l5 febrero 2017 Hora:13:30:08

Base consumo 14 @ LG$ 4.82
Hase consusp 0 & US$ R
SubTotal Consumo: US$ 4.82
VA : USs -.x68
TOTAL : US$ 3.50

C4PTURA ELECTRONICA
DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE AL
EMISOR Y SIN PROTESTO EL TOTAL DE
ESTE PAGARE MAS LOS INTERESES Y
CARGOS POR SERVICID.EN CASD DE HORA
PAGARE LA TABA MAXINA AUTORIZADA
POR EL EKISCR. :
DECLARD GUE EL PRODUCTO DE ESTA TRANSA-
CCION NO SERA UTILIZADO EN ACTIVIDADES
IE LAVADO DE DINERC Y ACTIVO (LEY 108)

CRISTIAN SERPA E

Firma Cliente
C.I: Tif: el
EL ESTABLECIMIENTO CERTIFICA GUE LA
FIRMA DEL CLIENTE ES AUTENTICA




HOTEL FACTURA
RICK'S gy 0032712

1a diferencia
Ahmiu Cam!!o William Alexander o g 1119342935

Ccrn'én 475 y Reing Victoria
Telf. 2222-192 » 2222-5)2 * 2543 276 /ZECHA/_{____Q? _____ - ¢ 3‘?

CL!ENTE: r’/ 7E2 M Czﬁ'

DIRECCION: @ﬂ e /-
TELF.: R. uc;m 4 ’5&{6'((,? ;3 Q&

L'I‘ ~02 _.2./3/;
A e b 223

A EMISOR
V

4

=] suwow [ 292

‘ .m‘_ﬂ:_ C/ 7 LV.A. 303
/&gﬂmﬁ% ) /L roraL |2 § B |

(/ FLORES (PEZ FLUBIO FABRICIO * RUC 1709163809001 * AUT. 3629

i3
e 1
L+
3
L?
ORIGINAL BLANCO: CLIENTE + COP

IMPRESO DEL: 0030601 ALY)034600 - FECHA DE CADUCIDAD: 24 AGOSTO 2017



Boarding pass

| » pase a bordo ;|.|l|.iizl:.!l1‘||7

:‘:&%13&@#35@7% 30 4 1

senger Name/Nombre del pasaier® | |
hs';ﬁgﬁwaxﬁwﬂlﬁTiﬁﬁ il
' filLt i \
-

BOARDING PASS
SERPA/CHRISTIAN

FREQUENT FLYER NO

ddrTo
(UENCA

FLIGHT CLAaSE  DATE TIME

EQ 0175 L 16FEB18:45

GATE BOARDING TIKE SEAT SHOKE

5 13A

56
2692133971627C2

'P‘Q(so,'lc/, ,CﬂlQu rriddo s Ac&a'g TN C - H&L\J‘z



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
.Ej ’
Unid. Ejecutora 74 19 01 17
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
S CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
x] SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $1.471.49
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,471.49
TOTAL

SON: MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN DOLARES CON 49/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

INGAPIRCA: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL CAl, ANO 2017, SOLICITADO POR ARQ. MONICA QUEZADA

SEGUN MEMORANDO INPC-DR6-2017-0027M.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO N Py
FECHA: . 2 |
19/01/2017
Funcionario Responsable Dircetor Financicro




PAGINANo. ! DE |

FECHA IMPRESION: 29312017

141-0000-0000  INSTITUTC NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

INGAPIRCA: GRUPQ 530000. SERRA ENCALADA CRISTIAN, PAGO DE
VIATICOS POR COMISION A QUITO DEL 15 AL 16 FEBRERO, PARA
ASISTIR A LA REUNION INPC MATRIZ EN TALENTO HUMANQ, AREA

Ejercicia; 2017 Entidad:
Ne. CUR: 621 Tipo Registro:  DEV
Monto: 85,79
IVA: 0,00
Sub Total: B5,79
Retenciones [VA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 65,79
Estado: APROBADO Descripcidn:
Guenfa Monetaria No.;, 5000206522

FINANCIERA, MGS. TANIA GARCIA, AUTORIZADO PAGO SEGUN

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

3l Sl Sl
( Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confinnado Monto Confirmado Montco Rechazado
1110006 1 REGURSOS FISCALES 2110372017 85,79 oo
L Suh - Total 65,70 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducclones; 0,60
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigoe Nombre Monte
Monto Ligquido: - 65,79




